
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 562 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Dne 29. dubna 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost podanou ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou 
jste požádal o poskytnutí informací týkajících se odvolacího řízení vedeného ve věci „Místní komunikace v obci 
Martinice“.  

Uvedené odvolací řízení je u Krajského úřadu Zlínského kraje vedeno Odborem dopravy a silničního 
hospodářství, který k vyřízení Vaší žádosti sdělil následující informace: 

Odvolání proti rozhodnutí o dodatečném povolení stavby: „Místní komunikace v obci Martinice“ situované na 
pozemcích v k.ú. Martinice u Holešova, které vydal Městský úřad Holešov, odbor investic dne 26. listopadu 
2021 pod č. j.: HOL-34973/2021/ISÚ/rs obdržel Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního 
hospodářství dne 24. března 2022. Odvolací řízení je vedeno pod sp. zn. KUSP 25754/2022. Z důvodu 
dlouhodobé personální neobsazenosti došlo ke skutečnosti, že nebylo výše uvedené odvolací řízení do 
dnešního dne vyřízeno. V současné době se však již na odvolacím řízení pracuje a rozhodnutí o odvolání 
bude následně zasláno všem účastníkům řízení.    

 

 

 

 


